I

",,cd i,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lecuanÃo

PORTARIA N" 1369, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020.

EXONERA O SERYIDOR ROBSON
MARTINS COSTA DO CARGO DE
FISCAL DE RUA A CAVALO.

o PREFEITO MUNICIPAL DE ;aGUlRÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.
40.

CONSIDERANDO: o requerimento do referido servidor;

RESOLVE:

Art. lo. Exonerar o servidor Rohson Martins Costa, Fiscal de Rua a

Cavalo - da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, matrícula no

4808-9, no dia 04 de janeiro de 2021.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte (2020).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

DSA/